Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento

www.daaeararaquara.com.br

AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO

INTERNA DE FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS

EDITAL DE REMOÇÃO DAAE Nº 01/2026

O Superintendente do DAAE – DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTOS DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste:

I – Tornar público o PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO de funcionário público,

por meio do EDITAL DE REMOÇÃO DAAE Nº 01/2026, dos empregos/cargos abaixo

relacionados:

ENGENHEIRO CIVIL para preencher vaga existente na DIVISÃO DE

PLANEJAMENTO.

II – O referido edital está disponibilizado no mural da sede administrativa do DAAE, na rede

local, no endereço (X): > Corporativa > Expediente > Remoção e no endereço eletrônico

www.daaeararaquara.com.br em portal dos servidores > documentos RH.

Araraquara, 27 de fevereiro de 2026.

ENG.° WILIAN THOMAZ MAREGA

Superintendente